MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal da Saúde

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 017/2022 DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI.
O Município de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde, faz saber do
Resultado do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 017/2022, para contratação temporária de
profissionais para atuar como  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS por tempo determinado, de acordo com
Edital disponibilizado no site da PMG www.guarapari.es.gov.br, no Diário Oficial dos Municípios e na Sede
da Secretaria Municipal de Saúde.

Auxiliar de Serviços Gerais

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL

1º Rosilene Simões 100

2º Andra Simões Victor da Matta 100

3º Margarete dos Santos 100

4º Genária Xavier Vitor 100

5º Bruno Rodrigues Siqueira 100

6º Paula Cristina Barboza Marcos 100

7º Soany de Jesus Oliveira 82

8º Lucinéia A. Siqueira de Souza 80

9º Aparecida Cardoso 80

10º Luciene Souza Santos 80

11º Mariza Correa Saith 80

12º Natalina de Almeida 64

13º Anália Sandra Maria Moraes da Silva 60

14º Zenaide Durães da Silva 60

15º Clarice de Fátima Almeida do Nascimento 60

16º Alda Carvalho Pimenta 60

17º Lúcia Helena Cardoso 60

18º Arlete Aparecida Alves 60

19º Maria Auxiliadora do Nascimento 60

20º Josimara Ribeiro de Matos Belarmindo 60

21º Aurinha Correa Vieira 52

22º Isabel Cristina Rodrigues Barboza 45

23º Aline Alves Cantarela 41

24º Jean Clingens Françosa Passos 40

25º Núbia Martins Alves 18

26º Girlan Carminati Kil 11

27º José Cláudio Veridiano Sant’Ana 7

28º Luciene Calo Botelho 5

29º Iago Pereira Correa 0

30º Brenda Martins Poggion 0

31º Fernanda Silva de Oliveira 0

Vagas para PCD

Não houve inscritos

INDEFERIDO

Alcilene Porto Freire Pinto

16 de dezembro de 2022

ALESSANDRA SANTOS ALBANI
Secretária Municipal de Saúde